
令和 3年10月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

公園土工、公園施設撤去・移設工、樹木伐採
工、施設整備工、給排水・電気設備工、植栽
工

一般競争入札
                                  

世田谷区立次大夫堀公園（民家園）拡張工事
       45,650,000

                                  1 （       47,050,300）
小川造園株式会社                                   %                  97.02 令和 3年10月21日から

まで令和 4年 3月11日
街築工、排水施設工、舗装工、交通安全施設
工 一般競争入札
                                  

路面改良工事（表層改良）【赤堤一丁目３９番
から宮坂三丁目１０番先】

       26,319,370
                                  2 （       30,831,900）

新舘建設株式会社                                   %                  85.36 令和 3年10月21日から
まで令和 4年 2月21日

【土木工事】充填対策工、仮設工【付帯工事
】一式 指名競争入札
                                  

世田谷区立大蔵運動公園内特殊地下壕第４期対
策工事

       40,370,000
                                  3 （       41,564,600）

共伸建設株式会社　世田谷支店                                   %                  97.12 令和 3年10月 4日から
まで令和 4年 3月11日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

1

Sato125
フリーテキスト
（喜多見）

Sato125
フリーテキスト
（鎌田）

Sato125
フリーテキスト
（桜新町）



令和 3年11月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

・第１音楽室を新ＢＯＰ室（１）に改修　
・第２音楽室を新ＢＯＰ室（２）に改修　
・第１音楽準備室をＰＴＡ室及び新ＢＯＰ室
　更衣室に改修　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立瀬田中学校特別教室他改修工事（２
期）

       51,491,000
                                  1 （       59,374,700）

株式会社大仲工務店                                   %                  86.72 令和 3年11月11日から
まで令和 4年 3月11日

既設擁壁の解体、擁壁新設
一般競争入札

                                  
世田谷区立下北沢保育園擁壁新設工事

       33,528,000
                                  2 （       33,649,000）

株式会社高政工務店                                   %                  99.64 令和 3年11月17日から
まで令和 4年 3月18日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

2

Sato125
フリーテキスト
（経堂）

Sato125
フリーテキスト
（喜多見）


